

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2025

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Julio |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------------|
| | INGRESOS | 55.489.788 | 58.766.858 | 56.506.354 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 660.141 | 660.141 | 71.744 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 32.229.221 | 24.316.719 | 46.645.219 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 2.473.650 | 2.969.019 | 1.661.305 |
| 09 | APORTE FISCAL | 9.472.572 | 7.540.245 | 0 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 10.568.941 | 11.661.659 | 990.243 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 85.223 | 8.637.692 | 7.137.843 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 40 | 2.981.383 | 0 |
| | GASTOS | 55.489.788 | 58.766.858 | 48.025.003 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 25.210.347 | 24.670.771 | 15.035.738 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 5.827.747 | 5.536.360 | 2.473.720 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 178.117 | 0 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 1.174.772 | 1.174.772 | 294.713 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 6.515.184 | 6.515.184 | 6.068.523 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | 12.625 | 12.625 | 2.835 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 735.311 | 698.545 | 381.971 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 85.223 | 1.177.941 | 12.091 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 15.928.529 | 15.928.529 | 20.914.660 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 40 | 2.874.014 | 2.840.752 |
| | RESULTADO | | | 8.481.351 |